
řř/, . c, / SOT)

Požožkový rozpočet

O:

REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ KOCIÁNOVA

Praha 13 - Stodůlky

m
V&Wv* b.

Cisto položky Název položky MJ množství cena / WiJ Celkem
mi ite Stavební obiekt 0,00

1 1 Projekční a inženýrská činnost soubor 1,00000 • 0,00 0,00
2 2 Individuální mimostaveništní doprava soubor 1,00000 É®1 M 0,00
3 3 Kompletační činnost zhotovitele soubor 1.0000D '.XX. 0,00

4 4 Geodetické práce soubor 1,00000 0,00
5

mt
5

Souhrn
Zařízeni staveništé

Stavební objekt
soubor 1,00000 0*00

5 782 471,80
6 6 SO 01 -Zpevnéné plochy a vybavenost DH soubor 1,00000 5450 520,30

7 6 SO 02 - Vegetační úpravy soubor 1,00000 331 951,50

§782 471,80

• -'V, •■7ř ■ -i-.ft v- .-v-r- »$^£4ggafggp|



DH Kociánová - S01 - Zpevněné plochy a vybavenost DH

Položkový rozpočetmm.--------
MM mmfen WH

ÉS-

«IÍS
;¥■ |

w
sft

m-
í*£:
; y
Mm

I

"-V>;55

iŽim^poloŽkB^ ^ážé^pbíožky MJ množství Celkem
BBBSSSSgg^;; Zerrihí;prácé 339 668,00

HHt

®fig

&£3

MM
MZ

■M
'£>'P

m

§^6
'V(V?.. ..*r^í-ZÍVr

-031O6OO4RAB

ČI 3107222RAB
í./■'“ 
á£j'

,11.3201014RAAíov
§'"•"■

1131O7330ROO

&;:
|f1201101R00
k'-A

180,00000 

22,00000

Odstranění beton.dfažby vč^betonového podkladu, včetně m2
nakládání a odvozu na skládku
Odstranění ásfalto bet. krytu tl. do 5 cm nad 50 m2, včetně m2 
nakládání a odvozu na skládku 
odstraněni vozovek včetně podkladních vrstev 
Vytrhání obrubníků zahradních, včetně naložení a odvozu m2 
na skládku
včetně vybouráni betonového lože 
110*0,05 5,50000
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené ti.4Q cm, m2 56,00000
včetně nakládáni a odvozu na skládku
odstáném pisku z pískoviště a dopadových ploch stávajících herních prvku
18+5+33
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, včetně 
nakládáni a odvozu na skládku

m2 - ... ...

Odstranéni dřevin o průměru do 100 mm $ odstraněním kořenu s naložením na dopravní prostřdek

56.00000
26.00000

100 fiOOjOO 

13 640,00

3 520,00

26 880,00

2 860,00

i'Ss;
v'V Vv 7+9+10 26.00000
TĚ & ■ 6

;-?‘S

í 221 (30010RAB
* Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz na 

skládku, uložení
m3 73,80000mm 26 568,00

.-■f- *;•••• 460*0.15 69.00000

m ■. i' • V. 12*0,4 4.80000

m >181101102R00 Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním m2 460,00000 jSS^MSjj 165 600,00
DIK ÍĚ1É£;.-.

Úpravy povrchů vnéjšf 28 800,00
£;;8 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 40,00000 angmosob 5 600,00
<79 é020211O4RO0 Adhéznl nátěr stěn m2 40,00000 HB 13 600,00

622481211RT2 Montáž výztužné sítě{per1inky)do stěrky-vněj.stěny, m2 40,00000 9 600.00
včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu

ÍÉ Doplňující práce na Komunikaci 4 267 651,31
M n 916735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 4,00000 ®ÍWí60 640,00

12 R 3D model zvířátka z gumového granulátu ^ včelka ks 1,00000 95 400,00

13

0.

fl5
W/J-:
íí\?ř-::jv:
%¥%

í 16

A*vvr'*r>
•f T 17

m
#5;
*4t4y-,
m

M
20

3D stylizovány rnodeí včelky o rozměrech I.6 x 1.8 x i .1 m. matená) afiíabcxé pojivo. 3BR + EPDM pryžcvy 
granulát vysoce odoiny laminátový skelet, barevna kombinace • žlutá. ora7)žov3 Černá - PD příloha D 1 3 ~ str-6

3D model zvířátka z pryžového granulátu - šnek jks | 1400000||f:^^y^^jc[0^íi0j 112 600,00
3D stylizovány model šneka s tunelem o rozmérecn 1 4 x f.95x 1.01 m. materiál alifatické pojivo. SBR «• ÉEPDM. 
pryžový granulát, vysoce odolný laminátový skelei barevna kombinace •• zelena, hnědá, okrová PD příloha D t 3 * 
str 6
Zřízení základové desky jks J 2,00000[^^^^j 0 600,00

Zřízeni základové desky ?. betonu Cl6/20 tl 10 cm o rozměrech 1.75"t 6 včetně štěrkového lože t! 10 cm - PD 
příloha D 1 3 - str 6
Dopadová plocha, litý polyuretanový povrch HIC1,6m |m2 | 190,00000|p[^^^S|j 684 000,00

materiál včetně pokladky, 26 torn SBR •* 10 mm PROM. HIC 1.6 m v barevností dle PO * přtíloha D.1.4 - Situace 
herních prvku a dopadových ploch
160+16+20 196,00000
Dopadová plocha, litý polyuretanový povrch HIC2,4m m2 40,00000 |Ví 3.6Óp',hd 144 000,00
materiál včetné pokládky. 80 mm SQR + 10 mm EPDM. HÍC 1 .6 m v barevnosti cíle PD - přiiloha D í 4 - Situace 
herních prvku a dopadových ploch

256 000,00

m
'Z -ř ■

Dopadová plocha - umělý trávník HIC 1,6m [m2 j 80,00000(^^^^1^

matenát včetně pokládky umělého bezpečnostního povrchu HIC 1.6 m. včetně žapiskování křemilým piskem 2.3 
kg/m 2
Dopadová plocha - umělý trávník HIC 2,4m |m2 | 150,00000|H^i||pj)0|06j 480 000

matenái včetně pokládky umělého bezpečnostního povrchu HIC 1 6 m. včetně z3DÍskování křemilým piskem 23 
kg/rn2
Betonování a tvarování 3D kopečků jm3 j 4,20000|^|^g^5g|

betonováni a tvarováni 3D kopců do požadovaného tvaru vel 1,2x1 2x0 6 rn vč betonu 3 manipulace
61 320,00

Trampolína 150x150 cm jks 176 000,00



trampolína do extenén.1 o velikosti rámu 15Q x 150 an a výšky 30 cm do hřiště. pro zabudováni do terénu. skákací 
matrace proti- vandalismu o velikosti 107 x 107 cm vyztužená ocelovým lankem zapracovancých do jednotlivých 
pasu, skákací plocha pr t07 cm. 36 ocelových pružin žárové pozinkovaných. Certifikace TUV. PD příloha 013 - 
s;r.7
Trampolína 200x200 cm Jks j 1,00000||^||p|^doj 93 000,00

trampolína cío extefiem o velikostí rámu 200 x 200 cm a výšky 30 cm do hřiště. pro zabudování do terénu, skákací 
matrace prou vandalismu o velikosti 156 x *50 cm vyztužená ocelovým lankem zapracovancých do jednotlivých 
pásů. skakeci piocha pr 156 cm 52 ocelových pružin žárové pozinkovaných. Certifikace TUV. PD příloha D.1.3 - 
str 7
Příprava základu pro trampolínu 150x150 cm jks | 2-oooo°|fÍIÍ!Í0l 25200’0°!

příprava základu 150x150x65cm pro osazeni trampolíny vč výkopu jámy. likvidace zeminy, betonáže základových 
pasu. a osazeni hrubá úprava terénu kolem trampolíny
Příprava základu pro trampolínu 200x200 cm |ks j 1,00000||pg0J|OO^Oj 14 800,00

příprava zakladu 200x200x65cm pro osazení trampolíny vc. výkopu jámy. likvidace zeminy, betonáže zákiadovýct> 
pasu a osazeni hrubá úprava terénu kolem trampolíny
Příplatek - grafika lem trampolíny jkpl J 1,00000ll|£|^lŽ®?6| 4 700,00

barevnost a grafika dle PD
3D grafika - mraveniště malé 120 cmx60cm [ks 1-00000lifMM 48 000,00
3D grafika z ceioprobarveneho EPDM • mraveniště malé I20cm x 60 cm • herní'prvek certifikovaný dle ČSN EN 
1176-1 PD příloha D/f 3 - str8

wmm
MSB

10 500,00 
28 600,00

Příplatek za pokládku povrchu na 3D vály kp! 1,00000
Motýl ks 1,00000
Dodávka berního prvku včetně spodní stavby 3 montáže, ve tvaru stylizovaného motýla. 2x síťový vylez šikmý $ 
klatíinkou o rozměrech 1.6 x 2 A x 10.5 m. maximální výška oádu 0 6 m. ktadinka - masivní akátové dřevo 
lopracovane až na jádrové dřevo opatřeno pigmentovým olejem), spojovací materiál z nerezové oceli lanová síť 
lano s vloepramenným ocelovým jádrem opletené polypropylénovou sílí PD příloha 0.1,3 Herní prvky a mobiliár- 
str t
Hnízdo - závěsný houpací koš jks j 1,00000[^Éf^PÍ^J 44 800,00
Dodávka herního prvku včetně spoon i stavby a montáže, závěsný houpací koš ó rozměrech 1.3x49 * t.6 
maximální výška pádu 0.95 m materiál ninsivm akatové dřevc (opracované až n8 jádrové dřevo, opatřeno 
Pigmentovým olejem; spojovací matená! z nerezově oceli. i3nová síť • lano s vfcepramenným ocelovým jádrem 
opletené polypropylénovou šíiF. řetěz. PD příloha D l-3-. stí J, •
Houpací síť s akátovými rozporami Jks | 1řodOOO|||-^^řoBfÓo| 64 200,00
Dodávka herního prvku včetně spodní stavby a montáže závěsná houpací síť o rozměrech 4.5 x i x 2.2 m 
roaxnnaiw výška pádu 0.95 m. material masivní akátové dřevo (opracováno až na jádrové dřevo opatřeno 
pigmentovým oiéjem). spojovací materiál z nerezové oček lanová sít - iano $ vicepramenným ocelovým jádrem 
opletané polypropylenovou síti. řeiěz PD příloha D l 3 - str 3

Skluzslť jks j 1.000ao|^*gggg| 186 000,00
Dodávka herního prvku včetně spodní stavby 3 montáže závěsný houpací košikma klouzací tyč. lezěcká stěna, 
vertikální plástvová síf. žebřík skluzavka rozměry 5 i x 2.3 x 3 2. maximální výška pádu 2 A tn matenai masivní 
akátové dřevo (opracované až na jádrové dřevo, opatřeno pigmentovým olejem), spojovací materiál z nerezove 
oce» lanová stť • lano s Vtcepfam&uiýnv ocelovým jádrem opletené polypropylenovou sUi. oelonerezova skluzavka. 
PD p/iloha D 43 štr 3
Baianční lanová sestava jks | 1,0000o|j^g6^00!00| 286 400,00

Dodávka herního prvku včetně spodní stavby a montáže, baiančnt lanová sestava o rozměrech Š x 3-5 ;< 2.5. 
maximální výška pádu 2.2 rn matená!. masivní akátové dřevo -opracované až na jádrové dřevo, opatřeno 
pigmentovým olejem), spojovací matená! z nerezově oceli, ianova síť - lano s vicepramenným ocelovým jádrem 
opletena polypropylénovou šiti. PD příloha D 1 3 - str,2
Stromověže jks j 1,00000998 000,00
Dodávka herního prvku včesné spodní stavby a montáže, sestava dvou věži propojených závěsným tunelem 
doplněnou o tubusovou skluzavku o rozměrech 9,V x 9,7 x 4,4 m. maximální výška pádu 2 1 m. matená! masivní 
akátové dřevo {opracované až na jádrově dřevo, opatřeno pigmentovým olejem) spojovací material z nerezové 
oceli, lanová-siť • lano s vic^pramennýtn ocelovým jádrem opletené polypropylénovou sut. celonerezová tubusová 
skluzavka cena včetně inspekční certifikace od TUV atyp prvku. PD příloha D 1.3 - sir 4

Kreslíc! tabule jks j 3,0000o|^||^||pj| 37 200,00

dodávka tabule pro kresleni křídou včetně montáže a spojovacího materraíu. rozměry 110x 50 cm. 180 x 50 cm. 110 
x 50 an. PD příloha D 1 3 - stí 8
Prstové bludště jks | 1.0000028 600,00

dodavka tabule $ motivem pintového bludiště včetně montáže 3 spojovacího materiálu, rozměry 190x 50 cm. PD 
pntoha D 1.3 str 5
Lavička jks j 5,00000|gfj6^^j 73 000,00

dodávka lavičky s područkami o rozměrech 1.8 x 0,8 :< 0.9 m. včetně spodních staveb a montáže, matenái masívní 
akátové dřevo (opracované až na jádrové dřevo opatřeno pigmentovým olejem), spojovací matená! z nerezové 
oceli
Lavice kruhová jks | 1.00000jij^aoWój 54 300,00



dodávka lavičky knihové vnéjšt p.rumer2.6 m, vnitrní průměr 1.6 m. včetně spodních staveb a montáže*; material, 
masivní akátové dřevo (opracovaně až na jádrové dřevo opatřeno pigmentovým olejem), spojovací material z
nerezové oceli

37 R Odpadkový koš jks 3'00000lf|IHlS8 20 400,00
dodávka odpadkového koše s vyjímatelnou vložkou o rozměrech 0.7 x 0.6 x 1.5 m. včetně spodních staveb a 
montáže; materiál: masivní akátové dřevo {opracované až na jádrově dřevo, opatřeno pigmentovým olejem).
spojovací matena! z nerezove oceli

38 R Infotabule ks 1,00000 i mmm 10 200,00
dodávka informační tabule jednonohé o rozmérech 1,1 x 0 1 x 1.9 m. včetné spodních staveb a montáže; materiál.
masívní akátové dřevo (opracované až na jadfově dřevo, opatřeno pigmentovým olejem), spojovací materiál z
nerezové oceli plastová cedule

39. R Schody z akátových kůlů ks 90-c°oc°|g§ÍI* 32 400,00
palisádové schody z akátových kulu -masivní akátoVč kuly ^opracované až na jádro, opatřeno pigmentovým 
olejem) v průměrech cd 18b do 25cm -* schodové stupně, délky 0.5 - 0 8m: PD příloha D1.3 - str 5

40 R Zábradlí z akátových kůlů ks 3,00000 ř. ■ ,• :’"i820'Q0 2 460,00
Zábradlí z akátových kulu - ručně odkoměné a hoblované akátové kůly z výběrové těžby v průměr 8 -- 10cm, délky 38

|gl1.6m -zábradlí (opracované až net jádro, opatřené pigmentovaným olejem)
41 R Jutové lano

Průměr lana 24 mm
m 15,00000 f$^$11^80^00 1 200,00 s

42
43

R
R

Zřízení schodišťových stupňů a sloupků zábradlí
Doprava mobiliáře, herních prvků a montážního týmu

kpl
kpl

1,00000
1,00000

Ijgjgp 48 600,00
0,00

■jř&SjjSj

44 R Osazení ležat. obrub, z ocelové pásoviny m 164,00000
HNRi

15 580.00 H8

57+4+8+9+18+6+8+20+8+18+8 164.00000 •víScTkpí
45 13355160R Ocel pásová 120x5,0 mm t 1,50880 iiHi® 29 874,24 8

0 0092*164 1.50880
46 1321034OR Tyc ocelová kruhová jakost 10000 D12 mm t 0.67896 12 357,07 im

0,0092*045'164 0,67896

47 R Betonáž tyčí, vč. dodávky materiálu na betonování ks 164,00000 78 720,00

Bili 96 Bourání konstrukcí —.. - 197 120,00 Wm

48 982100022RAO Bourání nadzákladového zdivá z batonu m3 6,40000 63 040,00 -...........* ...%ĚSm

lem piskoviště.20'0.4'0.5 4.00000 Wm

nohy iaviček'0.5’0.3*0,5'2*16 2.40000 Wwá

49 961100015RA0 Bourání základů z betonu prostého m3 12,40000 126 480,00
pískoviště 20*0.8 *0.5 8.00000 8§|

lavičky 0 5*0.5*0,3*2*16 2.40000 S8Hf

ostatní 0.15*0,5*10 0.75000
stupně u cesty z betonové dlažby Q.5‘0.5*5 1,25000

ém

50 966005111 ROO Rozebrání zábradlí, sloupky s bet. patkami m 14,00000 I?/;;,: místa 4 900,00
Rozebrán; a odstraněni kovového zábradlí včetně betonovych patek $ naložením na dopravní prostředek se
zásypem jam po odstraněni patek a zhutněním (7 ks výšky 0.5 m délky 2m) m

51 966077121ROO Odstraněni doplňkových konstrukci do 50 kg 
přesun odpadkového koše 3 stojanu na kola

kus 2'00000i!gÍ§!í®S 300,00 ■m
mm

52 966077151ROO Odstraněni doplňkových konstrukci do 1000 kg kus o o o o o á&
jp p m m •ť
oí 2 400,00

ptemisléfH pinpongoveho stolu
B

0fíÍ 97- ' Prorážení otvorů 263 142,00
53 979990107ŘOO Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, živice t 167,16000 200 592,00

|| ^

dřeva iěěmsšÁ
zemni práce. 124.14 124.14000
bourání konstrukcí;43.02 43.02000 im

54 979990103R00 Poplatek za skládku travního dmu t 41,04000 20 520,00 iH
228*0.1*1,8 41.04000 iJÉŠ

55 R Odvoz vybouraných hmot na skládku, včetně přesunu a t 43,02000 WjĚĚĚk 21 510,00 >V^4

naložení
iilfsHi56 R Odvoz travního drnu na skládku, včetně přesunu a t 41,04000 20 520,00 ?fs$

naložení •y hafli*

m. Slaveništnl přesun hmot 71 119,00 jgrafi

57 998222011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace t 162.00000 f&naUHfe 19 440,00 &HI
58
58

908982123ROO 
998Ó11G01RCO

Přesun hmot, demolice, v. do 21 m
Přesun hmot pro objekty zděné výšky do 6 m

t
t

43,02000
0,22000 mmm

51 624,00 
55,00 m

■xmDlí# IŠŠÍfev Nátěry 88 00.0,00
783942202ROO Nátěr antigrafflti, hrubé plochy, 2 x m2 80.00000 49 600,00

! j?61 783898211RT1 Nátěr betonových povrchů akrylátový 2x m2 80,00000 38 400,00
Blil li/l4s ; Zemní práce při montážích 194 820,00

m
m



62

63

64

460030011RT1

460650011ROO 

460650012RT1

Sejmuti drnu, z ploch silně zatravněných s naložením 

62+4+6+130+16+10
Podkladová vrstva ze štěrkodrtě fr. 0/32 tl.18 cm 
Zřízeni podkladové vrstvy ze štěrku, včetně materiálu < 
Podkladová vrstva ze štěrkodrtě fr. 0/4 tl.3 cm

m2 228,00000 1W1

m2
228.00000
450,00000

100 320,00

72 000,00

|m2
Zřízeni podkladové vrstvy ze štérkodrti fr. 0/4 včetně materiálu a rozvozu všech hmot a jejich rozprostřeni

22 500,00

5 450 520,311

mS^rnWmWmwmš

mmm^

wěĚSěéěěí mmmmm



Položkový rozpočet
DH Kociánova - SO 02 Vegetační úpravy -1. část

SÉi®

Sil

§§ÉP
gpse
ipgpt

pi
^Rsii *■ ‘ ; *

y; \ •. #

Název položky MJ množství cen a,i MJ Celkem
Sffl mmmm;-, Zemní práce 250 593,54

;183,.1O2222R00 Hloubení Jamek 50% výměny půdy do 2 m3, svah 1:2 kus 12,00000 íMM 46 800,00
mm ý-'. -• v • .'•

Hloupení jamek pro vysazovaní rostlin v hornině í až 4 s výměnou pudy na 50%. s případným naložením
W&í g&f'.;-. přebytečných výkopku na dopravní prostředek s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.

ŠIJiÉ
te
ÍŠ>2
ffetí
Ife
tl

4«'>^T ■•

1J0371500R Substrát zahradnický B VL m3 10,80000 1mmm 15 120,00
FIPIl

HH

má

|p;l -'

-1039150S. AR

||JÍ02116ROO

0,9*12
Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg
3kg/m3
Výsadba dřevin s bálem D do 80 cm, v rovině

kg

[kus

10.30000
36,00000

| 12,00000

1^11*

mmm
17 280,OD

10 800,00
WišŘ&l
WĚ WS Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím

sŠp

lpi

III
II

184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 11.00000 WĚfflĚĚĚ 3 080,00
t§!

tMM

80850031R
lir.

6d5|4129R
0%%.'

Příčka spojovací ke kůlům Impregnovaná 60 x 8 cm
9*11
Kůl odkoměný D 8 cm x 250 cm
3*11

kus

kus

89.00000
99.00000
33.00000
33.00000

■ '"'20’ob

asiM

1 980,00

4 950,00

mi ÉlfS 4Š45Ó1111R00 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože m2 12,00000 ipil 1 800,00

®§#H
, 3Jf§

Bk- Rákosová rohož
Q.5\8*12

m2 4.80000
4.80000

mmm 720,00

IÉI§ft Ř Ochranná mříž ke stromu ks 1,00000 mmm 44 600,00
$g|||g dodávka ochranné mříže Jilmové paprskovité o průměrů 150/50 cm. rošt z ocelového rámu včetně spodní stavby 3
4'$&k%k • '

k--............... -
montáže

rSíM: Systém kotveni stromu pouze za zemní bal---------------- " ks; 1,00000 L......  -1800,00
■xfyš&sfkŤ.’'kW/kx

y>.~r:~. V-
f^:-v System kotveni stromu pouze za zemni bal ve volné pudě • sel. pomoc? tří textilních popruhů, upevněných v půdě

mm ■•;•. - kotvami z "čemeho železa" a jedním popruhem s ráčnpvym napínákem
.'■á-Sgtíó
\i&A£syj. *■'■■,■ *štp

?;12 R Závlahová sonda - perforovaná hadice průměr 80 mm, ks 12,00000 iiaw 1 800,00
•i:*:''..V .•:,

í-ň .:' /•. £•/*•■ :
ZávfaftovH sonda • perforovaná hadice průměr S0 mm. 2 5 «v strč m koncová zatv a zaklapávači včetně montáže

’V-fcC:1
'.; 13 184911161 Mulčování drceným kamenivem tl. muíče do 0,1 m m2 1,76625 I - .35,0 0 61,82

*.y*.*H Á?ft. V:' ■ " 0.75*0.75*3.14 1 76625
’ 14 R štěrk fr. 8/16 ve vrstvě 6 cm - vyplnění mříže t 0,05063 ItSÍSiS 17,72

'£ -' 0.75*0 75*0.06*1.5 0.05063
; .15 184852312 Řez stromů výchovný - alejové stromy výšky 4-6 m ks 12,00000 M»|pp 16 800,00

'-•’'.XCÍv;, ?•;; is 1813011O2RO0 Rozprostřeni ornice, rovina, II. 10-15 cm,do 500m2 m2 148,00000 14 208,00
■i' A:'--'*V--v. '!■ Zábony:48 48.00000

% Trávník: 100 10G.OÓO0Ó

■WžW i 17 10371500R Substrát zahradnický B VL m3 14,80000 20 720,00
Záhony. 43*0 1 4.80000
Trávník: 100*0.1 10:00000

18 184802111R00 Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2 222,00000 misi 1 776,00
včetrně totálního herbicidu. 1 5 x plocha pro záhony a nový trávník
148M.5 222,00000

19 183403131R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor, 1 až 2, v rovině m2 148,00000 &BUB&Ř
WmĚ83

4 144,00
20 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině 2x m2 296,00000 1 776,00
21 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 100,00000 60,00
22 180400020RAO Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 100,00000 3 500,00
23 183101111R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 kus 455,00000 till® 10 920>00

Kefe.71 71.00000
Třvaiky;297 297.00000
Cibulov/iny87 87.00000

24 184102121R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, na svahu 1:2 kus 71,00000 4 828,00
Keře 71 71.00000

25 183204113ROO Výsadba květin nebo cibulí do předem připravené, půdy kus 384,00000 3 072,00
se zalitím
Trvaíky;2S7 297.00000

C't&S&efc/teii; ••{•V-fC:'ř'-c'' r. >< sr» vr.***?*



mmmWSmĚěěěěěěWěM

m^mšňim^rnĚimÉm■.■■yyh:: ;■■•:■

C\ř>£-< ■>'•-■•••.
ÍÍt0*M$-ŠŽš‘-

•. 'A y Cíbu!ovmy.87 87.00000

:XA< £>-;26 Í84921093ROO Mulčovánl rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 59,00000 $$8£Bg 1 770,00
•■'•*. *V \}mi i ?<$ výsadby: 48 48.00000

Vř-í Sp; stromy: 11 11.00000

./VVr.X §%27 Í0391100R Kůra mulčovací VL m3 5,90000 fels8§lš)^ 5 782,00

':?£:Ž?íi.-. 48-0,1 4.80000

W~\&: 11-0,1 1.10000

185804311 ROO Zalití rostlin vodou m3 15,80000 ÉlÉ®p3$> 6 004,00
■íy\ SV>,Í;:,: včetnó dodávky vody
v-V '•'!,-.' r^-i

£rMi'».;

Stromyt12*0.1*5 6.00000
;•;:■•.>.■ Záhony:48*0,02*5 4.80000

iy^i. Trávník:10040,0l'5 5.00000

m i; ?9 <185851121 Dovoz vody pro zálivku m3 15,80000 ■' 'i V /?,■ >ií 4 424,00
tsi:Ň ÉÉ ÉÉ&&'

Staveništnl přesun hmot .’ > '. 12 360,00
• -vVvVó S?3p 998231311ROO Přesun hmot pro sadovníckó a krajin, úpravy do 5km t 20.60000 laaMsa 12 380,00

262 953,54

i

Kř
•V;

£*
I

fii
Š$

u
v

;A
$fc
g



S:
Položkový rozpočet

SO 02 Vegetační úpravy - 2. část - soupis rostlinného materiálu

ItÉ

p:č.'
■'

Číslo položky Název položky m množství cena/MJ Celkem
DflK m- Stromy listnaté 50 600,00

t
i 2

3í : *

m

R
R
R

R
m&s..

Primus serrulate 'Kanzarť, ok 14-16 cm
Gleditsia triacantbos 'Skyline', ok 14-16 cm
Ginkgo biloba, ok 14-16 cm 
pouze samčí rostliny
Prunus yedoehsls ok 14-16 cm

Keře

ks
ks
ks

ks

3.00000
1.00000
5.00000

3.00000

HP

ÉHM

10 800,00
3 200,00 

24 000,00

12 600,00

8 444,00
íJV?
S B
DífS

R
R
HsfeL

Jasmínům nudfflonim, 1,61, v 40-60 cm
Pyracantha 'Soleld d'Or\ 1,6 I, v 40-60 cm

Trvalky a traviny

ks
ks

70,00000
1,00000

8 400,00
44,00

8 910,00

h0,
% ' 9
pió 
■? n

Í 'V 12 
S;:i? 

fpH$
11|:15

; gjj j|

R
R
R
Řv?
Ř-

R
r:
R
Ife....

Aster novae-angiiae 'Purple Dome', K9
Bergenia cordlfolia 'Pink Dragonfly', K11
Buphtalmum salicifollum, K9
Euphorbia polychroma, K9
Geranium x cantebrigiense 'Cambridge', K9
Phlomis russeliana K9
Salvia nemorosa 'Malnachť. K13
Carex morrowii, K9
Fetuca malrei, K9

Cibuloviny

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

31.00000
7.00000

10.00000
9.00000 

178,00000
3.00000

32.00000
20.00000
7.00000

930.00
210.00
300.00
270.00 

6 340,00
90,00

960.00
600.00
210,00

1 044,00
iS^ RV-. Narcissus poetlcus recurvuš ks 87.00000 í 044,00

I



Příloha 2A SOD:

Závazné normy k plnění zakázky

Uchazeč musí při stavbě díla normy bezvýhradně respektovat

ČSN NORMY na stavbu dětských hřišť
ČSN EN 748 - Zařízení hracích ploch - Branky pro fotbal - Funkční a bezpečnostní požadavky, 
zkušební metody
ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště -f ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště 
tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště 
tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
ČSN EN 1176-1 - Zařízení a povrch dětského hříště - Část 1: Všeobecné bezpečnostní požadavky a 
zkušební metody
ČSN EN 1176-10 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 10: Další specifické bezpečnostní 
požadavky a zkušební metody pro zcela ohrazená dětská zařízení
ČSN EN 1176-11 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 11: Další specifické bezpečnostní 
požadavky a zkušební metody pro prostorově sítě
ČSN EN 1176-2 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 2: Další specifické bezpečnostní požadavky 
a zkušební metody pro houpačky
ČSN EN 1176-3 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 3: Další specifické bezpečnostní požadavky 
a zkušební metody pro skluzavky
ČSN EN 1176-4 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 4: Další specifické bezpečnostní požadavky 
a zkušební metody pro lanovky...................................... . ........ .................. ... ........ ......................,..... ......
USN ĚN 1176-5'- Zařízení ápovrch dětskelioTinšfě - ČášF57’Dalši špečíflčkě bezpečnostní požadavky'
a zkušební metody pro kolotoče
ČSN EN 1176-6 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 6: Další specifické bezpečnostní požadavky 
a zkušební metody pro kólébačky
ČSN EN 1176-7 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 7: Pokyny pro zřizovaní, kontrolu, údržbu a 
provoz
ČSN EN 1177 - Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
ČSN EN 15312 - Víceúčelové sportovní zařízení s volným přístupem - Funkční a bezpečnostní
požadavky, zkušební metody

ČSN Třída 8390 - Sadovnictví a krajinářství 
ČSN 83 900L (839001)
Sadovnictví a krajinářství - Terminologie - Základní odborné termíny a definice 
ČSN 83 9011 (839011)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou 
ČSN 83 9021 (839021)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba 
ČSN 83 9031 (839031)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání 
ČSN 83 9041 (839041)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby stabilizace terénu - 
Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých materiálů a stavebních prvků, 
kombinované konstrukce 
ČSN 83 9051 (839051)
Technologie vegetačních uprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy 
ČSN 83 9061 (839061)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích

i

{

i
!

i



Seinám poddodavatelů :
Hřiště CZ, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00,Brno 

4soft, s.r.o Krkonošská 625,468 41JANVALD



BAREVNOST LÍTÉHO PRYŽOVÉHO POVRCHU:

KRAřílCf ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ CZZJ cesta - 50% béžová. 50 % žlutá
EE3 ZAMÍŘENÍ LŽU hlavni plocha • 33% lojová. 33 % alula. 34% pískové iluíá
l J KATASTRÁLNÍ mapa cn Kytky - 50% béžová, 50 % hnSdá

HMD středy kytek - 50% četná. 50% šedá

SO 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VYBAVENOST OH stonky - 50% svéite zelená. 50% tmavě zelená

LITÝ PRY20VÝ POVRCH pozň. barevnost - dtc.vzomfku Smart Soft1 1
1 1 UMĚLÝ TRÁVNÍK

LEM Z KOVOVÉ PASOWY SO 0? - VEGETAČNÍ OPRAVY

o KRUHOVÁ LAVICE 8EZ OPĚRADLA
NAVRHOVANÝ ZÁHON
STROM STÁVAJÍCÍ
STROM NAVRHOVANÝ

nss LAVICE S OPĚRADLEM
El
CX2

f í j
1 ÍNřO CEOULE ^ ‘ j KEŘE STÁVAJÍCÍ

© HERNÍ PRVEK r—i TRÁVNÍK

s~i OCHRANNÉ A OQPAOOVE ZÓNY HERNÍCH'.PRVKŮ

0 g
Ing. Hana Brehmová
Tylova 259, 438 Ol Jatec. tel..: ir>ío@brchm.cz

INVESTOR MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
Slunečné náměstí 2580/13
IS6 00 Praha 13

KONTROLOVAL Ing. Hans Brehmové

VYPRACOVAL
Ing. Hana Brehmova
Ing. Kristýna Greinerová

AKCE REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ STUPEŇ 4g1<umcřlt*Ct pm 

GzcfiíiS. íouJiIís Č. PŘÍLOHY

KOCIÁNOVA, PRAHA STODŮLKY
DATUM 12/2016 D.1.4

VÝKRES
SO OJ. ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VYBAVENOST OM
SITUACE HERNÍCH PRVKŮ A DOPAD* PLOCH měřítko 1:200

i
i
i

t ‘ 2

mailto:o@brchm.cz

